
1

Slouží k založení...

ZASTUPITELSTVO
Pozn.: Zveřejněná je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů v platném znění

Usnesení z 17. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Nový Malín
konaného dne 14. 7. 2014 v Novém Malíně.

ZO schvaluje:
- prodej pozemku p. č. 2304/50 orná půda o výměře 179 m2 v k.ú. Nový Malín, za cenu 500,-Kč/m2 panu R. E., bytem 787 01 
Šumperk, Erbenova 3.
- záměr prodeje pozemku p. č. 2240/2 ostatní plocha o výměře 155 m2 v k.ú. Nový Malín, za cenu min. 350 Kč/m2. 
- bezplatný převod (darování) části pozemku p.č. 4100/1 o výměře cca 32 m2  v k. ú. Nový Malín v rozsahu dle situačního 
snímku a příslušného geometrického plánu do vlastnictví obce Nový Malín a uzavření darovací smlouvy mezi Olomouckým kra-
jem, jednající Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc jako 
darujícím a obcí Nový Malín, 788 03 Nový Malín 240, jako obdarovanou s tím, že náklady na pořízení příslušného GP a správní 
poplatek za provedení vkladu vlastnického práva do KN uhradí obec Nový Malín.
- uzavření darovací smlouvy mezi T.P., Nový Malín 112 jako darujícím a Obcí Nový Malín, 788 03 Nový Malín 240, zastoupené 
starostou Josefem Minářem, jako obdarovanou na převod pozemku p.č. 3773/1 o výměře 1001 m2 orná půda v k.ú. Nový Malín 
do vlastnictví obce Nový Malín.
- záměr prodeje pozemku p. č. 521/4 o výměře 29 m2 zahrada v k.ú. Nový Malín dle GP č. 1307-557/2011 ze dne 13. 6. 2011 za 
cenu 500,-Kč/m2.
- záměr prodeje části pozemku p.č. 959 trvalý travní porost v k. ú. Mladoňov u Oskavy v rozsahu dle situačního snímku za cenu 
100,-Kč/1m2
- uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku p. č. 2305/3 v k.ú. Nový Malín o výměře 25m2 dle GP č. 1491-527/2014 ze dne 30. 
5. 2014, do vlastnictví obce Nový Malín od paní R. K., bytem 787 01 Šumperk, Bří Čapků 852/2, za cenu 500,-Kč za 1m2.
- záměr prodeje pozemku p.č. 1604 v k.ú. Nový Malín za cenu 100 Kč/m2.
- záměr výstavby startovacích bytů na pozemcích p.č. 3773/1 a p.č. 3773/2, oba v k.ú. Nový Malín
- přijetí revolvingového úvěru ve výši max. 3 mil. Kč od Komerční banky, a.s. pro obec Nový Malín za stejných podmínek jako 
byl předcházející revolvingový úvěr
- přijetí revolvingového úvěru pro společnost Provozní Nový Malín s.r.o. ve výši max. 1mil. Kč od Komerční banky, a.s. a 
převzetí ručitelského závazku obcí Nový Malín formou avalu blankosměnky k zajištění předmětného revolvingového úvěru 
Provozní Nový Malín s.r.o. za stejných podmínek jako byl předcházející revolvingový úvěr.

Usnesení zapsali: Ivan Schlemmer, Lenka Straková
Opis: Miroslava Krausová

Přijatá usnesení na 1. veřejném zasedání zastupitelstva obce Nový Malín
konaného dne 3. 11. 2014 v Novém Malíně.

ZO schvaluje:
- ověřovatele zápisu Josefa Ostravského a Antonína Hýbla 
- doplněný program 1. VZZO,
- mandátovou komisi ustavujícího VZZO ve složení: Ing. Vladimír Faltus a Lenka Tylová,
- volební a návrhovou komisi ustavujícího VZZO ve složení: MUDr. Ivan Schlemmer a Anna   Novosadová 
- zprávu mandátové komise ověřující platnost volby členů zastupitelstva obce Nový Malín, 
- že volba starosty, místostarosty a ostatních členů rady obce proběhne tajnou volbou,
- že volba předsedů a členů obou výborů ZO tj. finančního a kontrolního proběhne tajnou volbou,
- že v příloze Malínských novin vyjdou všechny zápisy a usnesení ze zastupitelstva obce a usnesení rady obce, které dosud tis-
kem nevyšly, počínaje od 17. VZZO a počínaje od 44. zasedání rady obce, 
- výši odměn členům zastupitelstva obce, místostarostovi, členům rady obce, předsedům a členům výborů ZO a předsedům 
komisí RO s účinností od 3. 11. 2014 dle předloženého návrhu uvedeném v přiložené tabulce odměn,
- uzavření darovací smlouvy mezi TP, NM 112, jako darujícím a Obcí Nový Malín, 788 03 Nový Malín 240, jako obdarovanou 
na převod pozemků p.č. 3773/12 orná půda o výměře 403 m2, p.č. 3773/13 orná půda o výměře 369 m2, p.č. 3781/15 ostatní 
plocha o výměře 401 m2 a p.č. 3781/16 ostatní plocha o výměře 411 m2, vše v k.ú. Nový Malín, do vlastnictví obce Nový Ma-
lín,
- záměr prodeje pozemku p.č. 3773/2 orná půda o výměře 1001 m2 v k.ú. Nový Malín za nabízenou kupní cenu 500,- Kč/m2,
- uzavření darovací smlouvy na převod části pozemku p. č. 1360 zahrada  v k.ú. Nový Malín o výměře cca 15m2 dle příslušného 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku mezi obcí Nový Malín jako obdarovanou a ZJ, NM 125, jako darujícím, kdy nákla-
dy na pořízení GP a správní poplatek za vklad vlastnického práva do KN uhradí obdarovaná obec Nový Malín,
- prodej pozemku p. č. 1604 ostatní plocha o výměře 57 m2 v k.ú. Nový Malín, za cenu 100,-Kč/m2 panu JJ, NM 243, 
- prodej pozemku p. č. 521/4 zahrada o výměře 29 m2 v k.ú. Nový Malín dle GP č. 1307-557/2011 ze dne 13. 6. 2011, za cenu 
500,-Kč/m2 manželům G, Š, 
- prodej pozemku p. č. 2240/2 ostatní plocha o výměře 155 m2 v k.ú. Nový Malín manželům P a B G, NM 107, za cenu 350,- 
Kč/m2,



2

ZASTUPITELSTVO
- prodej části pozemku p. č. 959 trvalý travní porost v k.ú. Mladoňov u Oskavy v rozsahu v rozsahu dle situačního snímku a dle 
příslušného geometrického plánu manželům V a M V, VB, Husova 495, za cenu 100,- Kč/m2,
- záměr prodeje pozemku p. č. 1233/2 trvalý travní porost o výměře 157m2  v  k.ú. Mladoňov u Oskavy za cenu 100,- Kč/m2,
- bezplatný převod (darování) části pozemku p.č. 4100/1 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Nový Malín v rozsahu dle situačního 
snímku a příslušného geometrického plánu do vlastnictví obce Nový Malín a uzavření darovací smlouvy mezi Olomouckým 
krajem, jednající Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc jako 
darujícím a obcí Nový Malín, 788 03 Nový Malín 240, jako obdarovanou s tím, že náklady na pořízení příslušného GP a správní 
poplatek za provedení vkladu vlastnického práva do KN uhradí obec Nový Malín,
- rozpočtové provizorium do doby schválení nového rozpočtu na rok 2015, a to měsíčně ve výši 1/12 upraveného rozpočtu na rok 
2014,
- uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje od 1.1.2015 ve výši 235.690,- Kč 
ročně mezi Obcí Nový Malín, Nový Malín 240 jako poskytovatelem a Olomouckým krajem zastoupeným KIDSOK jako příjem-
cem.

ZO určuje:
- že obec Nový Malín bude mít jednoho místostarostu, další tři členy rady obce a rada obce    bude mít 5 členů, 
- že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.

ZO zvolilo:
- pana Ing. Luďka Felkla starostou obce Nový Malín, 
- pana Josefa Mináře místostarostou obce Nový Malín,
- paní Lenku Tylovou 1. členem rady obce Nový Malín, 
- pana Josefa Smolichu 2. členem rady obce Nový Malín, 
- paní Annu Novosadovou 3. členem rady obce Nový Malín,
- pana RNDr. Vojtěcha Vranu předsedou finančního výboru ZO Nový Malín,
- paní Mgr. Marcelu Budinovou 1. členem finančního výboru ZO Nový Malín, 
- pana Ing. Vladimíra Faltuse 2. členem finančního výboru ZO Nový Malín,
- pana Aloise Pospíšila předsedou kontrolního výboru ZO Nový Malín,
- pana Josefa Ostravského 1. členem kontrolního výboru ZO Nový Malín, 
- pana MUDr. Ivana Schlemmera 2. členem kontrolního výboru ZO Nový Malín.

ZO zřizuje:
- tříčlenný finanční výbor zastupitelstva obce Nový Malín, 
- tříčlenný kontrolní výbor zastupitelstva obce Nový Malín

ZO ruší:
- redakční radu Malínských novin, 
- usnesení ze 17. VZZO konaného dne 14. 7. 2014 týkající se darování pozemku p.č. 3773/1 v k.ú. Nový Malín od p. TP, NM 112, 
do vlastnictví obce Nový Malín.

Usnesení zapsali: MUDr. Ivan Schlemmer, Anna Novosadová
Opis: Miroslava Krausová

RADA OBCE
Usnesení ze 47. zasedání RO ze dne 27. 8. 2014

RO schvaluje:

- uzavření Příkazní smlouvy č. č.89/2014 veřejná zakázka MAS Šumperský venkov- centrální dodávka elektrické energie pro obce, jejich 
příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž mají obce 100% podíl na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2016
- uzavření Příkazní smlouvy č.93/2014 veřejná zakázka MAS Šumperský venkov- centrální dodávka zemního plynu pro obce, jejich příspěvkové 
organizace a právnické osoby, v nichž mají obce 100% podíl na období od 1. 1. 2015 do 31.12.2016
- rozpočtové opatření č. 5/2014 v předloženém znění
- cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace zpracovanou Ing. Arch. PD na akci: „Rodinné domy U Poldru“ – změna parcelních čísel
- uzavření smlouvy o dílo s Provozní Nový Malín s.r.o. na vybavení domu s pečovatelskými byty U Poldru 
- uzavření smluv o uzavření budoucí kupní smlouvy (dále jen „SBKS“) na jednotku č. 832/1 s manžely M., N. Malín, dále SBKS na jednotku č. 
832/4 s J. Ř., N. Malín, dále SBKS na jednotku č. 832/5 s J. D., Dolní Studénky a SBKS na jednotku č. 832/8 s manžely K., N. Malín, v nově 
budovaném bytovém domě „Na Lužích“.
- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace centra obce Nový Malín“ 
- uzavření nájemní smlouvy na obecní byt RD čp. 686 s manžely B.



3

RADA OBCE
RO doporučuje ZO:

- přijetí daru – pozemek p. č. 1360 v k.ú. Nový Malín od pana ZJ, NM
- změnu pozemků pro výstavbu Rodinných domů U Poldru

Zapsal: Ing. Petr Vintrocha     

Usnesení ze 45. zasedání RO ze dne 18. 6. 2014
RO schvaluje:
- Nabídku firmy LIKA na zhotovení státního znaku z umělého kamene
- uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Napojení vodovodu a opravu místní komunikace“ přes pozemky p.č.1548 a p. 
č.3663/1 v k.ú. Nový Malín ve vlastnictví obce  
- Dodatek č. 1 k SOD č. 2/2014 „Bytový dům v Novém Malíně - K Lužím“ 
- vyjádření ke stavbě kopané studny na pozemku p.č. 3781/19 v k.ú. Nový Malín lokalita „Zajícovo pole“ manželé K., NM 661 s 
předloženými podmínkami
- rozpočtové opatření č. 3/2014 v předloženém znění
- Smlouvu o dílo č. 4/0214 na akci „Revitalizace centra obce Nový Malín“ 
- Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na splaškovou kanalizaci III. etapa se společností SŽDC, s. o.
- Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na splaškovou kanalizaci IV.etapa se společností SŽDC s. o.
- Žádost o povolení ortopedické ambulance v prostorách ordinace MUDr. V. v budově zdravotního střediska v Novém Malíně
- Uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci na akci „víceúčelové hřiště u ZŠ Mladoňov“ se společností ASA expert 
a.s.
- Hospodářský výsledek společnosti Provozní Nový Malín s.r.o. 
- Cenovou nabídku společnosti LAHIG s.r.o., IČ: 27841898, 783 47 Hněvotín 359, v celkové výši 395.915,-Kč včetně DPH na 
realizaci jímacího vrtu LV-3 a odběru podzemních vod v jímacím území „Zajícovo pole“
- Navržený postup pro převod spoluvlastnického podílu id. 51/100 na domě č.p. 681 a č.p. 682 a dále převodu obecních pozemků 
na SBD Nový Malín - družstvo, Nový Malín 681, IČ: 26265931
- schvaluje provedení změny zakladatelské listiny společnosti Provozní Nový Malín s.r.o. v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, 

RO neschvaluje:
- nabídku firmy LIKA na zhotovení pamětních medailí a mincí
- nabídku firmy PROXIMA na zápis v knize „Česká republika – města a obce“

 RO zmocňuje:
- starostu obce Josefa Mináře provedením změn zakladatelské listiny společnosti Provozní Nový Malín s.r.o. v souladu se záko-
nem č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, formou notářského zápisu.

RO doporučuje ZO:
- Schválit záměr prodeje pozemku p.č. 2240/2 ostatní plocha o výměře 155 m2 v k.ú. Nový Malín
- Schválit darovací smlouvu na pozemek p.č. 3773/1 orná půda o výměře 1001 m2 v k.ú. Nový Malín  
- Schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 959 trvalý travní porost v k.ú. Mladoňov u Oskavy v rozsahu dle situačního snímku
- Schválit záměr prodeje pozemku p.č. 521/4 zahrada o výměře 29 m2 v k.ú. Nový Malín

Zapsal: Ing. Petr Vintrocha

Usnesení ze 46. zasedání RO ze dne 30. 7. 2014
RO schvaluje:
- uzavření Smlouvy o dílo se společností Hřiště s.r.o. na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu při MŠ Nový Malín č. p. 
303
- uzavření Smlouvy o dílo se společností Hřiště s.r.o. na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu při MŠ Nový Malín č. p. 
503
- příkazní smlouvu na zajištění investorsko-inženýrské činnosti na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu při MŠ č. p. 
303“ s Ing. JK
- příkazní smlouvu na zajištění investorsko-inženýrské činnosti na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu při MŠ č. p. 
503“ s Ing. JK
- uzavření smlouvy o dílo s Provozní Nový Malín s.r.o. na akci: „Revitalizace nivy vodního toku – mokřadní pásmo, k.ú. Nový 
Malín 
- uzavření smlouvy o dílo s Provozní Nový Malín s.r.o. na akci: „Rekonstrukce vodovodního řadu v jímacím území Malínský les v 
Novém Malíně pramenní sběrná jímka 2 a pramenní jímka 2“
- uzavření smlouvy o dílo s Provozní Nový Malín na akci „Úprava prostranství před kostelem“ 



4

RADA OBCE
- zhotovení cvičebních prvků pro Workout – Hřiště K Lužím
- rozpočtové opatření č. 4/2014 v předloženém znění
- uzavření smlouvy o dodávce programového vybavení CODEXIS a jeho aktualizací
- cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace zpracovanou Ing. Arch. P D na akci: „Rodinné domy U Poldru“ 
- cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace zpracovanou Ing. Arch. P D  na akci „Bytová výstavba na pozemku 
2304/27, Nový Malín“
- pořízení kopírovacího stroje KONICA 
- uzavření smlouvy s Ing. J I na zajištění technického dozoru na akci: „Revitalizace nivy vodního toku – mokřadní pásmo, k.ú. 
Nový Malín“

Zapsal: Ing. Petr Vintrocha

Usnesení ze 47. zasedání RO ze dne 27. 8. 2014
RO schvaluje:

- uzavření Příkazní smlouvy č. č.89/2014 veřejná zakázka MAS Šumperský venkov- centrální dodávka elektrické energie pro 
obce, jejich příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž mají obce 100% podíl na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2016
- uzavření Příkazní smlouvy č.93/2014 veřejná zakázka MAS Šumperský venkov- centrální dodávka zemního plynu pro obce, 
jejich příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž mají obce 100% podíl na období od 1. 1. 2015 do 31.12.2016
- rozpočtové opatření č. 5/2014 v předloženém znění
- cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace zpracovanou Ing. Arch. PD na akci: „Rodinné domy U Poldru“ – změ-
na parcelních čísel
- uzavření smlouvy o dílo s Provozní Nový Malín s.r.o. na vybavení domu s pečovatelskými byty U Poldru 
- uzavření smluv o uzavření budoucí kupní smlouvy (dále jen „SBKS“) na jednotku č. 832/1 s manžely M., N. Malín, dále SBKS 
na jednotku č. 832/4 s J. Ř., N. Malín, dále SBKS na jednotku č. 832/5 s J. D., Dolní Studénky a SBKS na jednotku č. 832/8 s 
manžely K., N. Malín, v nově budovaném bytovém domě „Na Lužích“.
- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace centra obce Nový Malín“ 
- uzavření nájemní smlouvy na obecní byt RD čp. 686 s manžely B.
 
RO doporučuje ZO:

- přijetí daru – pozemek p. č. 1360 v k.ú. Nový Malín od pana ZJ, NM
- změnu pozemků pro výstavbu Rodinných domů U Poldru

Zapsal: Ing. Petr Vintrocha     

Usnesení ze 48. zasedání RO ze dne 29. 9. 2014
RO schvaluje:
- prominutí nájemného a úhradu energií v ordinaci MUDr. V. do 31. 12. 2014 
- uzavření dohody o léčení nalezených psů v katastrech obce Nový Malín s Veterinární klinikou Minář s.r.o. včetně ceníku posky-
tovaných služeb
- poskytnutí finančního příspěvku společnosti Hospic na Svatém Kopečku na provoz zařízení pro rok 2015 ve výši 5.000,-Kč
- uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 14 SOP 01 4121034376 s ČEZ Distribu-
ce, a.s. na pozemek p.č. 2304/27 Bytový dům K Lužím
- uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 14 SOP 01 4121034377 s ČEZ Distribu-
ce, a.s. na pozemek p.č. 2304/27 Bytový dům K Lužím
- uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 14 SOP 01 4121034379 s ČEZ Distribu-
ce, a.s. na pozemek p.č. 2304/27 Bytový dům K Lužím
- uzavření Smlouvy č. P 92-1/2014, 92-2/2014, 92-3/2014, 92-4/2014, 93-2/2014, 93-3/2014, 93-4/2014, 94-1/2014, 94-2/2014, 
95-1/2014, 95-2/2014, 95-3/2014 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání veřejné zakázky „Veřejná za-
kázka MAS Šumperský venkov - centrální dodávka zemního plynu pro obce, jejich příspěvkové organizace a právnické osoby, v 
nichž mají obce 100 % podíl na období  od 1.1.2015 do 31.12.2016“, mezi Obcí Nový Malín jako centrální zadavatel, jednotlivý-
mi účastníky smlouvy jako zadavatelem a Osigeno s.r.o. jako vedlejším účastníkem smlouvy 
- uzavření Smlouvy č. E 85-1/2014, 86-1/2014, 86-2/2014, 86-3/2014, 87-1/2014, 88-1/2014, 88-2/2014, 89-2/2014, 89-3/2014, 
89-4/2014, 90-1/2014, 90-2/2014, 90-3/2014, 91-1/2014, 91-2/2014, 92-1/2014, 92-2/2014, 92-3/2014, 92-4/2014 o společném 
postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání veřejné zakázky „Veřejná zakázka MAS Šumperský venkov - centrální dodáv-
ka elektrické energie pro obce, jejich příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž mají obce 100 % podíl od 1.1.2015 do 
31.12.2016“, mezi Obcí Nový Malín jako centrální zadavatel, jednotlivými účastníky smlouvy jako zadavatelem a Osigeno s.r.o. 
jako vedlejším účastníkem smlouvy 
- Smlouva o dílo č. 4480/2014 se společností MSEM, a.s. na rekonstrukci veřejného osvětlení a místního rozhlasu v lokalitě Hra-
bišínská 



5

RADA OBCE
- přijetí dotace  na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu  při MŠ Nový Malín č.p. 303
- přijetí dotace na akci „Dětské hřiště a zahrada v přírodním stylu při MŠ Nový Malín č.p. 503
- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-8010258, Nový 
Malín – parc. č. 1957, Mgr. M. nové NNk s ČEZ Distribuce a.s.
- Uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru investora na akci „Zateplení kulturního domu v Mladoňově č.pop. 41“ se spo-
lečností UNING, s.r.o. 
- rozpočtové opatření č. 6/2014 v předloženém znění
- přidělení bytu č. 4 v přízemí DPS paní MP
- uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě – IK, NM, - na pronájem části pozemků p.č. 1333/4 a p.č. 1337 včetně části hospodář-
ské budovy na p.č. 1337 vše v k.ú. Nový Malín
- cenovou nabídku na zpracování studie na rekonstrukci sociálního zařízení a zasedací místnosti v budově obecního úřadu Ing. 
Arch. GB

Zapsal: Ing. Petr Vintrocha     

Usnesení ze 49. zasedání RO ze dne 23. 10. 2014
RO schvaluje:
- Změnu otevírací doby pobočky Pošty v Novém Malíně s účinností od 1. 12. 2014
- uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 14 SOBS02 
4121042530 s ČEZ Distribuce, a.s. na pozemek p.č. 3773/12 v k.ú. Nový Malín „Řadové domy U Poldru“ 
- uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-
12-8010122/3 s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu Nový Malín – Na Mlýně, 9 RD, nové KNV, NNk
- přijetí dotace a uzavření smlouvy č. 14189796 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci OPŽP na akci „Revitalizace nivy vod-
ního toku – mokřadní pásmo, k. ú. Nový Malín“ 
- uzavření smlouvy o dílo č. 11/2014 s firmou REMER s.r.o. na akci „Energetické úspory objektu DPS v Novém Malíně“ 
- uzavření smlouvy o dílo č. 12/2014 se společností Provozní Nový Malín s.r.o. na akci: „ Rekonstrukce povrchu místní komuni-
kace na p. č. 1606/1 ulička u Michaličky v Novém Malíně“
- rozpočtové opatření č. 7/2014 v předloženém znění
- uzavření smlouvy o dílo č. 13/2014 s Provozní Nový Malín s.r.o. na akci „Zateplení kulturního domu v Mladoňově č.pop. 41“
- uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/2013 „Stavební úpravy objektu zdravotního střediska“ s Provozní Nový Malín s.r.o.

RO doporučuje ZO:
- schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1233/2 trvalý travní porost o výměře 157 m2 v k.ú. Mladoňov u Oskavy.  
- záměr převodu pozemků p. č. 4090/3 zahrada o výměře 2 m2, p. č. 4090/4 ostatní plocha o výměře 1 m2, p. č. 4090/5 ostatní 
plocha o výměře 1 m2, p. č. 4090/6 ostatní plocha o výměře 2 m2 a p. č. 4090/7 zahrada o výměře 11 m2, všechny v k. ú. Nový 
Malín na společnost Lesy ČR, s.p.

Zapsala: Lenka Tylová     

Usnesení z 1. zasedání RO ze dne 26. 11. 2014
RO zřizuje:
- tříčlennou komisi životního prostředí, 
- tříčlennou stavební komisi,
- pětičlennou kulturní komisi. 

RO jmenuje:
- p. Mgr. Janu Andrískovou, předsedkyní komise životního prostředí, paní Janu Ottovou a p. Stanislavu Höckelovou za členy 
komise životního prostředí,
- p. Ing. Michaelu Štáblovou předsedkyní stavební komise, p. Ing. Milana Šperlicha a p. Ing. Luďka Felkla za členy stavební 
komise,
- p. Miroslavu Krausovou předsedkyní kulturní komise, p. Dagmar Koverdynskou, p. Josefa Rašnera, p. Janu Fuchsovou a p. 
Marii Zajícovou za členy kulturní komise.

RO schvaluje:
- Rozpočtové opatření č. 8/2014 v předloženém znění
- cenovou nabídku na projektovou dokumentaci na akci „Stavební úpravy chodníku v úseku od křižovatky silnic II/446 a 
III/44631 po obecní úřad, Nový Malín“ Ing. M.H. v předložené výši 
- platový výměr ředitele ZŠ Nový Malín v předloženém znění 
- odměnu řediteli ZŠ Nový Malín za listopad 2014 v předložené výši
- uzavření smlouvy o sdružených dodávkách zemního plynu s firmou E.ON
- uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje zbývajících neprodaných b.j. v objektu v současnosti stavěného bytového domu 



6

RADA OBCE

Zápisy a usnesení z jednání ZO a RO najdete v plném znění na internetu na stránkách www.novymalin.cz 
v sekci „Usnesení rady a zastupitelstva obce“.     

Příloha Malínských novin č. 4/2014

na pozemku p.č. 2304/22 v k.ú. Nový Malín v lokalitě K Lužím s firmou HTM Group s.r.o., sídlo: Olomouc, obchodující pod 
obchodním názvem RE/MAX Elite Reality 
- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 11/2014 s firmou REMER s.r.o. 
- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4480/2014 s firmou MSEM a.s. 
- uzavření pracovní smlouvy s paní Bc. JF na dobu určitou od 1. 12. 2014 do 30.11.2017
- snížení provozního příspěvku organizaci ZŠ Nový Malín ve výši 350 000,- Kč a převod téže částky jako investiční dotace do 
fondu reprodukce ZŠ Nový Malín.
- přijetí dotace a uzavření smlouvy č. 14172043 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci OPŽP na akci „Energetické úspory 
objektu DPS v Novém Malíně“ 

RO doporučuje ZO:
- koupi pozemku p. č. 2190/16 v k.ú. Nový Malín za kupní cenu 100,-Kč/1m2 od Ing. K.S. bytem: Olomouc.

RO neschvaluje:
-  finanční příspěvek nadačnímu fondu RAFAEL DĚTEM

Zapsal: Ing. Luděk Felkl     



7



8

T
J 

So
ko

l N
ov

ý 
M

al
ín

 –
 o

dd
íl 

st
ol

ní
ho

 te
ni

su
  

 

  p
oř

ád
á 

pr
o 

ob
ča

ny
 N

ov
éh

o 
M

al
ín

a 
a 

da
lší

 z
áj

em
ce

 
 

„V
án

oč
ní

 tu
rn

aj
“ 

 
   

   
   

ve
 st

ol
ní

m
 te

ni
se

 
  

T
ur

na
j s

e 
us

ku
te

čn
í v

 so
bo

tu
  2

7.
12

. 2
01

4 
v 

So
ko

lo
vn

ě.
  

 
So

ut
ěž

it 
se

 b
ud

e 
ve

 d
vo

u 
ka

te
go

ri
íc

h:
 

 

1)
 d

op
ol

ed
ne

  -
 m

lá
de

ž 
do

 1
5 

le
t 

  
2)

 o
dp

ol
ed

ne
  -

 d
os

pě
lí 

ne
re

gi
st

ro
va

ní
 (t

j. 
ne

m
oh

ou
 se

 z
úč

as
tn

it 
hr

áč
i e

vi
do

va
ní

 v
 Č

A
ST

)  
 

 

  
 

 
 

 
 

 
   

 
   

 
 

   
m
lá
de

ž 
   

    
 

   
   

   
  d

os
pě

lí 
Za

čá
te

k 
tu

rn
aj

e 
   

   
   

   
   

 
 

 
8:

15
 

 
 

 
   

   
   

   
   

12
:3

0 
   

U
zá

vě
rk

a 
př

ih
lá

še
k 

! 
 

 
 

 
8:

35
 

 
 

 
  

 
   

12
:5

0 
  

Za
há

je
ní

 so
ut

ěž
í  

 
 

   
  

 
 

   
   

8:
45

   
 

 
 

   
   

   
   

   
13

:0
0 

 
Př

ed
po

kl
ad

 u
ko

nč
en

í s
ou

tě
ží

 
 

   
 1

2:
00

 
 

   
 

 
 

 
   

19
:0

0 
 

  
 

St
ar

to
vn

é 
 

 
 

 
 

 
 

 
  -

-  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

0 
K

č 
 

Sy
st

ém
 so

ut
ěž

e 
bu

de
 u

pr
av

en
 p

od
le

 p
oč

tu
 p

ři
hl

áš
en

ýc
h.

 P
os

ilu
jíc

í n
áp

oj
e 

a 
vy

da
tn

á 
st

ra
va

 je
 z

aj
išt

ěn
a.

 Č
is

to
u 

sp
or

to
vn

í o
bu

v 
na

 
př

ez
ut

í s
 se

bo
u!

!!
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
a 

ho
jn

ou
 ú

ča
st

 se
 tě

ší
 p

oř
ad

at
el

é 
 


